
Amazon Monitron Gateway drošības un atbilstības 
informācija 

Lietojiet atbildīgi. Pirms Amazon Monitron Gateway ierīces un tās piederumu, tai skaitā strāvas adaptera, 
lietošanas izlasiet visas instrukcijas un drošības informāciju. Lietojot Amazon Monitron Gateway, sekojiet visām 
instrukcijām un pievērsiet uzmanību brīdinājumiem. Saglabājiet šo dokumentu vēlākai uzziņai. 
 
PERSONĪGĀS DROŠĪBAS PASĀKUMI 
 
ŠO DROŠĪBAS INSTRUKCIJU NEIEVĒROŠANA VAR IZRAISĪT UGUNSGRĒKU VAI CITUS BOJĀJUMUS. 
 

 BRĪDINĀJUMS! Šī ierīce ir paredzēta tikai komerciālai lietošanai; tā nav paredzēta lietošanai 
mājsaimniecībās. 
 

 BRĪDINĀJUMS! Šī iekārta nav piemērota lietošanai vietās, kur varētu atrasties bērni. 
 

 BRĪDINĀJUMS! Nelietojiet strāvas adapteri, ja tas izskatās bojāts. Nekavējoties pārtrauciet lietot bojātu 
aprīkojumu. 
 

 UZMANĪBU! Amazon Monitron Gateway tiek piegādāts kopa ar strāvas adapteri. Ierīci ir paredzēts ieslēgt, 
tikai izmantojot komplektā iekļauto adapteri. 
 

 UZMANĪBU! Amazon Monitron Gateway un tā strāvas adapteris ir paredzēts lietošanai tikai iekštelpās. 
Neizmantojiet ierīci ārā. 
 

 UZMANĪBU! Neatveriet ierīci. Nepārveidojiet, nemainiet, nepārbūvējiet, neuzlabojiet un neremontējiet ierīci. 
Neveiciet nekādu citu apkopi, kas nav norādīta uzstādīšanas rokasgrāmatā. 
 

 UZMANĪBU! Novietojums. Uzstādot ierīci, pārbaudiet un ievērojiet visus saistošos drošības noteikumus. 
Drošs ierīces novietojums ir jūsu individuāla atbildība. 
 
Informāciju par optimālu ierīces novietojumu un nodošanu ekspluatācijā skatiet vietnē 
aws.amazon.com/monitron/. 
 
IERĪCES APKOPES PASĀKUMI 
 
ŠO DROŠĪBAS INSTRUKCIJU NEIEVĒROŠANA VAR IZRAISĪT IERĪCES BOJĀJUMUS VAI ATCELT 
GARANTIJU. 
 
Ierīces apkope un lietošana 
 
Uzturiet Amazon Monitron Gateway sausu. 

Nelietojiet ierīci ūdens tuvumā vai mitrās vietās. Nenovietojiet uz ierīces ar šķidrumiem pildītus priekšmetus, 
piemēram, glāzes vai vāzes, un arī citādi neļaujiet ierīcei nonākt saskarē ar šķidrumiem vai mitrumu. Neļaujiet 
strāvas adapterim vai kabelim nonākt saskarē ar šķidrumiem vai mitrumu. 

Ja ierīce kļūst slapja, uzmanīgi atvienojiet visus kabeļus, nesaslapinot rokas, un pirms tos atkal pievienot sagaidiet, 
lai ierīce pilnībā nožūst. Nemēģiniet žāvēt ierīci ar ārēju karstuma avotu, piemēram, mikroviļņu krāsni vai matu 
fēnu. 
 



Nepakļaujiet ierīci paaugstināta spiediena ūdenim, lielā ātrumā plūstošam ūdenim vai ārkārtīgi mitriem 
apstākļiem. 
 
Gādājiet, lai uz ierīces netiktu izšļakstīts ēdiens vai šķidrums. Neizšļakstiet uz ierīces nekādas abrazīvas vielas. 
 
Nepakļaujiet Amazon Monitron Gateway ekstremālām temperatūrām. 
 
Nepakļaujiet šo ierīci ekstremālam karstumam vai aukstumam. Uzglabājiet to vietā, kur temperatūra saglabājas 
īsajā instrukcijā norādīto uzglabāšanas temperatūras parametru robežās. Ierīce un iekļautie piederumi ir izstrādāti 
tā, lai tie darbotos īsajā instrukcijā norādīto darbības temperatūras parametru robežās. Ja ir pārāk karsts vai pārāk 
auksts, ierīce var neieslēgties vai nedarboties pareizi, kamēr tā pēc vajadzības tiek uzsildīta vai atdzesēta līdz 
attiecīgajiem temperatūras parametriem. 
 
Lai samazinātu elektrostatiskās izlādes risku, saskaroties ar šo ierīci, izvairieties no šāda kontakta ārkārtīgi sausos 
apstākļos. 
 
Lietojiet strāvas adapteri un kabeli pareizā un drošā veidā. 
 
Atvienojiet strāvas adapteri pērkona negaisa laikā vai tad, kad neplānojat lietot ierīci. 
 
Ierīces remonts 
 
Ja jums ir aizdomas, ka ierīce varētu būt bojāta, nekavējoties pārtrauciet tās lietošanu un sazinieties ar Amazon 
klientu atbalsta nodaļu (Amazon Customer Supprort). Kontaktinformācija ir atrodama vietnē 
aws.amazon.com/monitron/terms/. Nepareizi veikti remontdarbi var atcelt garantiju. 
 
IERĪCES LIETOŠANA CITU ELEKTRONISKU IERĪČU TUVUMĀ 
 
Ierīce ģenerē, izmanto un var pārraidīt radiofrekvences (RF) enerģiju. Ja tā netiek lietota atbilstoši instrukcijām, tā 
var izraisīt radio sakaru un elektronisku iekārtu darbības traucējumus. Ārēji RF signāli var ietekmēt nepareizi 
uzstādītas un neatbilstoši aizsargātas elektroniskas operētājsistēmas, izklaides sistēmas un personīgas 
medicīniskās ierīces. Lai gan lielākā daļa moderno elektronisko iekārtu ir aizsargātas pret ārējiem RF signāliem, ja 
šaubāties, vērsieties pie ražotāja. Attiecībā uz personīgām medicīniskām ierīcēm (piemēram, sirdsdarbības 
stimulatori un dzirdes aparāti), vērsieties pie sava ārsta vai ierīces ražotāja, lai noskaidrotu, vai tā ir atbilstoši 
aizsargāta pret ārējiem RF signāliem. 
 
Atbilstība Direktīvai par radioiekārtām 
 
Ar šo Amazon Data Services, Inc. paziņo, ka Amazon Monitron Gateway TG1A001 tipa radioiekārta atbilst 
Direktīvai 2014/53/ES. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams šādā interneta adresē: 
aws.amazon.com/monitron/. 
 
Ierīce darbojas šādā(-s) frekvenču joslā(-s): Wi-Fi 2,4GHz, Bluetooth Low Energy 
 
Maksimālā radiofrekvences jauda, kas tiek pārraidīta frekvenču joslā(-s), kurā(-s) ierīces darbojas, ir šāda: Wi-Fi 
2,4 GHz (2412-2472 MHz: 19,82 dBm), Bluetooth Low Energy (2402-2480 MHz: 8,64 dBm) 
 
Piezīme: Ierīce ģenerē, izmanto un var pārraidīt radiofrekvences enerģiju un, ja tā nav uzstādīta un netiek lietota 
atbilstoši norādījumiem, tā var izraisīt kaitīgus radio sakaru traucējumus. Tomēr nevar garantēt, ka traucējumi 
neradīsies kādā konkrētā uzstādīšanas gadījumā. Ja ierīce izraisa radio vai televīzijas uztveršanas traucējumus, ko 
var konstatēt, izslēdzot un atkal ieslēdzot ierīci, lietotājs var mēģināt izlabot traucējumus, veicot vienu vai 
vairākus no tālāk minētajiem pasākumiem. 



• Pagriezt vai pārvietot uztverošo antenu. 
• Palielināt attālumu starp iekārtu un uztvērēju. 
• Pievienot iekārtu kontaktligzdai, kas ir citā ķēdē nekā tā, kam pievienots uztvērējs. 
• Vērsties pēc palīdzības pie izplatītāja vai pieredzējuša radio/TV meistara. 

 
Izmaiņas vai pārveidojumi, kam nav skaidri piekritusi par atbilstību atbildīgā puse, var atcelt lietotāja tiesības 
izmantot ierīci. 
 

 
 
Informācija par radiofrekvences enerģijas iedarbību 
 
Lai aizsargātu cilvēku veselību, šī ierīce atbilst elektromagnētisko lauku iedarbības uz sabiedrību robežām, kas 
noteiktas Padomes rekomendācijās 1999/519/EK. Šī ierīce ir jāuzstāda un jādarbina, nodrošinot vismaz 20 cm 
attālumu starp starotāju un jūsu ķermeni. 
 
IERĪCES PĀRSTRĀDE VAI UTILIZĀCIJA 
 
Noteiktu elektronisko ierīču utilizāciju regulē ES direktīva 2012/19/ES ("WEEE direktīva"). Utilizējiet vai nododiet 
ierīci pārstrādei saskaņā ar vietējiem likumiem un WEEE noteikumiem. Lai iegūtu informāciju par savas ierīces 
nodošanu pārstrādei, apmeklējiet vietni aws.amazon.com/monitron/. 
 

 
 
EU REACH 
 
Sakaņā ar Eiropas parlamenta un padomes regulas EK/1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, 
vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), ierīcē ir klātesošas šādas vielas koncentrācijā virs sliekšņa 0,1% 
no svara: 
 

Substance Name CAS No 
Lead 7439-92-1 
  

 
NOTEIKUMI UN GARANTIJA 
 
Juridiskos noteikumus un informāciju par Amazon Monitron Gateway garantiju skatiet vietnē 
aws.amazon.com/monitron/terms/. 
 
 

CE Atbilstības deklarācija 



1. Izstrādājumi, uz ko attiecas šī Atbilstības deklarācija: TG1A001 
 

2. Ražotāja identifikācija 
Nosaukums: Amazon Data Services, Inc. 
Adrese: 410 Terry Avenue North, Seattle, Washington, 98109, Amerikas Savienotās 

Valstis 
 

3. Par šo deklarāciju pilnībā atbildīgs ražotājs. 
 

4. Deklarācijas objekts: IOT vārteja 
 

5. Zīmols: AWS  

6. Šīs deklarācijas objekts atbilst šādiem ES tiesību aktiem, kuru mērķis ir tiesību 
harmonizācija: 

1. Radioiekārtu direktīva (RED) 2014/53/ES 
2. Ekodizaina Direktīva (ErP) 2009/125/EK ar enerģiju saistītiem ražojumiem 
3. Direktīva (RoHS) 2011/65/ES par dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošanu 

elektriskās un elektroniskās iekārtās (un deleģētā  
Direktīva 2015/863) 

 
7. Tālāk minētie harmonizētie standarti tika izmantoti vai uz tiem izdarītas atsauces 

saistībā ar atbilstību, kas tiek deklarēta ar šo deklarāciju: 
1. RED: 

Veselība un drošība (RED 3.1. a) punkts):  
EN 62368-1:2014/A11:2017 
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013  
EN 62311:2008 

Elektromagnētiskā savietojamība (RED 3.1. b) punkts):  
EN 301 489-1 V2.1.1 
EN 301 489-17 V3.1.1 
EN 55032:2015 + AC:2016: B klase EN 
55024:2010 + A1:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 

 
Radio frekvences spektra lietošana (RED 3.2. punkts): 

EN 300 328 V2.1.1 

2. ErP: 
Komisijas Regula (ES) 2019/1782 

3. RoHS: 
EN IEC 63000:2018 



 
  



 
 



 


